
Politika integrovaného systému managementu společnosti TES VSETIN a.s. 
(v návaznosti na systémy managementu, v souladu s požadavky mezinárodně uznávaných standardů ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 a ISO 19443 v platném znění a v celé společnosti) 
 

 

Vrcholové vedení TES VSETIN a.s. prostřednictvím této politiky stanovuje rozhodující záměry a své závazky pro neustále zlepšování výkonnosti společnosti a jeho vlivu na okolní 

prostředí. Politika vychází z kontextu organizace a podporuje její strategické zaměření. 

V centru naší pozornosti jsou spokojení zákazníci a provozovatelé našich výrobků, splňujících legislativní a další požadavky na technickou a jadernou bezpečnost. Rovnocenně je 

naší prioritou i bezpečnost práce a ochrana zdraví našich zaměstnanců, jakož i vliv našich činností a vlastností našich výrobků na okolní životní prostředí. 

Jsme výsledkem více než stoleté historie a navazujeme na činnost zakladatele společnosti. Naší vizí je být obchodním a technickým partnerem pro elektrické stroje na míru, 

komponenty a automatizační řešení.  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K naplnění politiky integrovaného systému managementu se vrcholové vedení společnosti TES VSETIN a.s. zavazuje 
vytvářet potřebné organizační, finanční a personální zdroje pro realizaci deklarovaných záměrů a přístupů na všech 
úrovních řízení, zavádět a udržovat kulturu jaderné bezpečnosti ve společnosti a že jaderná bezpečnost vyvíjených, 
vyráběných a dodávaných zařízení nebude ohrožena jinými prioritami v rozhodování na všech úrovních řízení 
společnosti. Vedení společnosti převzalo odpovědnost za dodržování a uplatňování politiky integrovaného systému 
managementu a jaderné bezpečnosti na všech úrovních.  

Požadavky zákazníků a provozovatelů zařízení 
Zaměřujeme se na poznávání a naplňování současných i budoucích potřeb a požadavků 
našich zákazníků a provozovatelů našich zařízení. Pružnou reakcí na jejich náročné 
požadavky a nabízeným řešením zajišťujeme trvalé plnění a překročení jejich očekávání,  

jak v požadovaných termínech dodání, tak v průběhu provozování zařízení. 

Prevence rizik a trvalé zlepšování procesů a výrobků 
Trvalým každodenním přístupem na všech úrovních řízení je preventivní 
vyhledávání a hodnocení možných rizik souvisejících s činností 
společnosti nebo s vlastnostmi výrobků. Analyzujeme příčiny 
nežádoucích stavů, využíváme příležitostí a včas přijímáme opatření pro 
neustálé zlepšování efektivity všech procesů, celkové výkonnosti 
společnosti a kvality našich výrobků. 

 

Dodavatelé produktů a služeb 
Vstupní materiály a poskytované služby zabezpečujeme důsledným 

výběrem, monitorováním a hodnocením našich dodavatelů. Usilujeme o 
vzájemně prospěšné vztahy s kvalifikovanými dodavateli a o jejich 

začlenění do procesů realizace našich výrobků. 

 

Technická a jaderná bezpečnost výrobků 
Respektujeme a uplatňujeme požadavky legislativních předpisů platných  

v zemích provozovatelů našich zařízení a legislativy dozorných orgánů. Řízením našich 

procesů zabezpečujeme jak trvalou technickou a jadernou bezpečnost, tak i příznivý 

environmentální vliv při provozu našich zařízení, aby bylo předcházeno rizikům ohrožení 

zdraví, majetku, okolního prostředí a rizik ionizovaného záření. 

Požadavky legislativy na činnosti společnosti 
Našim záměrem je trvale plnit všechny legislativní předpisy v oblasti 

kvality výrobků, ochrany životního prostředí, BOZP a jaderné bez-
pečnosti dodávaných zařízení a prokazovat jejich soulad dozorným 

orgánům. Rovněž plníme všechny legislativní předpisy týkající se 
pracovně - právních vztahů a etiky podnikání společnosti.  

 

Odpovědnost vůči veřejnosti 
S veřejností a s orgány místní správy udržujeme korektní vztahy na 

základě otevřené komunikace, především v sociální a environmentální 
oblasti. Rozvíjíme naši firmu v souladu s koncepcí rozvoje našeho regionu 

a s očekáváním veřejnosti. 

Naši zaměstnanci 
Podporujeme aktivní zapojení zaměstnanců, udržování vzájemného 
respektu a sdílení informací, uplatňování zásad odpovědnosti a 
týmové spolupráce pro trvale udržitelný rozvoj společnosti. 
Uplatňujeme systematické rozvíjení znalostí, schopností a 
dovedností zaměstnanců a vytváříme podmínky a prostředí pro 
jejich motivaci. Zavazujeme se projednávat jednotlivé oblasti se 

svými zaměstnanci a jejich zástupci. 

Bezpečnost práce a pracovní prostředí  
Aktivním vyhledáváním rizik pracovního prostředí a uplatňováním 
preventivních opatření vytváříme podmínky pro minimalizaci pracovních 
úrazů a rizik ohrožení zdraví, včetně nemocí z povolání. Uplatňujeme 
bezpečné a energeticky úsporné postupy práce, stroje a technická 

zařízení s vysokou mírou ochrany zaměstnanců a majetku společnosti. 

Ve Vsetíně dne 20.06.2024 
 
Ing. Tomáš Pavlica, MBA              …………………………………………….            

Předseda představenstva (CEO)     

Životní prostředí  
Aktivně chráníme životní prostředí a uplatňujeme preventivní opatření ke snižování 

dopadů našich činností a vlastností našich výrobků na okolní životní prostředí ve 

všech fázích životního cyklu našich výrobků. 


